MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

RELAÇÃO OFICIAL DOS CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA BOLSA DE ESTUDO
PRIMEIRO SEMESTRE 2017

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo decreto n° 763/17, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 002/17, encaminha relação abaixo dos candidatos Classificados em Lista de Espera

bolsa de estudo, para o primeiro semestre de 2017:

VAGAS REMANESCENTES PARA OS DEMAIS CURSOS - ÍNDICE DE CARÊNCIA

  Acadêmico Código % Curso

1 ANGELICA GASPODINI ZEFERINO 97021 50% Biomedicina

2 CAROLINE TOPANOTTI DAGOSTIN 87114 50% Biomedicina

  Criciúma, 12 de maio 2017.

Marcus Adolfo Caetano Carvalho   Elvis Generoso Correia
Diretório Central dos Estudantes DCE/ UNESC  -

Presidente   Poder Executivo - Secretário

 João da Silva   Raquel Damázio Costa

 União das Associações de Bairros de Criciúma -  Vice -
Presidente

Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Criciuma e Região

Janaina Damásio Vitório     Camila do Nascimento
Universidade do Extremo Sul Catarinense  - UNESC     Câmara Municipal de Vereadores